
                                 2025 年４月 

各 位 

                              山口県テニス協会 

  （お知らせ）ジュニア大会参加料の値上げについて 

 

 平素より、山口県テニス協会の事業運営に、ご理解とご協力をいただき、 

ありがとうございます。 

 さて、弊協会主催のジュニア大会参加料につきましては、長年に亘り参加料

を据え置きし、大会運営を実施していましたが、近年の物価高騰によるコスト

増加や、テニス人口の減少に伴う大会参加料の減収により、事業運営が厳しい

状況となっております。 

 つきましては、２０２５年度実施分より、ジュニア大会の参加料を５００円

値上げさせていただくこととしましたので、諸事情をご賢察いただき、ご理解

ならびにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

                                 以上 


